
projekt 

UCHWAŁA Nr XXVII /... /2020 
RADY POWIATU 

W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 
z dnia października 2020r. 

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej określenia zadań, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 
Sępoleńskiego, wraz ze wskazaniem wysokości tych środków na rok 2020. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 
2020r., poz. 426 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/102/2020 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 21 kwietnia 2020r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 
Sępoleńskiego, wraz ze wskazaniem wysokości tych środków na rok 2020, zmienionej 
uchwalą Nr XXIV/117/2020 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 sierpnia 
2020r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zadań, na które przeznacza się 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 
Sępoleńskiego, wraz ze wskazaniem wysokości tych środków na rok 2020 § 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„Zatwierdza się plan wydatków na 2020 rok ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w łącznej kwocie 1.507.922,00 złotych 
i przeznacza się je na następujące zadania: 

1) rehabilitacja zawodowa 300,95 złotych, 
2) rehabilitacja społeczna 1.507.621,05 złotych 

zgodnie z załącznikiem do uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





Uzasadnienie 
do Uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Nr XXVII/ /2020 
z dnia 2020r. 

Zgodnie z art. 35a ust. 3 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych rada powiatu w formie uchwały określa zadania, 

na które przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazane powiatowi przez Prezesa Zarządu PFRON według algorytmu na dany rok 

kalendarzowy. 

W związku z występującymi potrzebami dokonano przesunięć środków z zadań 

rehabilitacji zawodowej na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych 

oraz między zadaniami z zakresu rehabilitacji społecznej, określonych w ustawie z dnia 

27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020r., poz. 426 z późn. zm.), realizowanych przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Kraj. z siedzibą w Więcborku. 

Przyjęcie niniejszej uchwały Rady Powiatu jest w pełni zasadne. 

Inicjator: Zarząd Powiatu 
w Sępólnie Krajeńskim 

Sp.: B.Sz. 
Więcbork, dn. 05.10.2020r. 


